
~

.'

- .a,;.' .. '1-:.

ti '~'.r' IIXSTRE

.••" ~m.~",1 l\:lUNICJIPAUDAD~_:a•• m,QlT'\OA

••
DECRETO 1- LCALDICIO NQ .3:2~ /

MOD, PREcUPUESTARIA Nº 39 AÑO 2014

REQUINOA 1 19 de Diciembre de 2014.

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:

La Dirección de Administración y Finanzas, de aCUErdo al análisis de las cuentas con

autorización del Alcalde se aprueba modificación presupuestaria de áreas de gestión dentro de una misma

cuenta contable, de acuerdo al siguiente detalle:

Listado de Cuentas

Código de Cuentas Descripción Programa Aumenta Disminuye

215,21,04,004,001.001 PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS ViVEro Municipal O 640,000

215,21,04,004,001.001 PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS Ofic na Deporte 320,000

215.21.04.004.001,001 PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS Egis 70.000

215.21.04.004.001,001 PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS Sist. Prot. Social 250.000

215.21.04.004.001.001 PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS Con urso Cueca 200.000

215.21.04.004.001.001 PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS Ges ión Cultural 200.000

215.21.04.004.001,001 PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS Ges ión Ambiental 1.070.000

215.21.04.004.001.001 PRESTACION DE SERVICIOS COMUNITARIOS Egis 1.070.000

215.21.02.001.002,002 ASIG. ANTIGÜEDADI ART, 971 LETRA G) Ges ión Interna 60.000

215.21.02.004.006.001 COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAIS Ges ión Interna 60.000

215.22.06.007.001.001 MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIP Ges ión Interna 2.000.000

215.22.06.001.001.001 MANTENIMIENTOY REPARACION DE EDIFIC Gest ión Interna 2.000.000

215.21.03.001.001.001 HONORARIOS A SUMA ALZADA PERSONAS Gest ón Interna 500.000

215.21.03.004.001.001 SUELDOS Gest ón Interna 500.000

TOTALES 4.470.000 4.470.000

VISTOS:

Las facultades que para efectos me confiere el D.F. L. 1 del 9 de mayo de 20061 que

fija el texto refundido y sistematizado de la Ley 18.695 Orgánica Constitucic nal de Municipalidades.

-



Inlll

DECRETO:

APRUEBASE, Modificación Presupuestaria NQ 39 ¡Municipal año 2014, se aprueba

modificación presupuestaria de áreas de gestión dentro de una misma cuenta contable.

ANOTESE, COMUNIQUESE y ARCHIVESE.

~--:-tr--:--"--'~
/ .

<:>

ASV/ AVS/FN M/knc

DISTRIBUCION:

Secretaria Municipal (2) /
Dirección Adm. Y Finanzas (2)
Archivo

<::.

~
A~TONIO SILVA VARGAS

ALCALDE'" ·----r
i
/

--


